
 
До 

Општина Могила 

-  Администрирање 

со даноци и комунални такси 

Могила 
 
 
 
 

Предмет : Пријава на промена на обврска за комунална такса 
 

 

Од ____________________________________ со ЕДБ_________________ 

 

Согласно чл.12 во врска со чл.10 ст.2 од Законот за комунални такси 
(Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 64/15, 92/07 и 123/12) поднесуваме пријава за 

настанување на промена во обрската за комунална такса. 

 
Промената  се  состои  во  тоа  што на  ден  ____________  година имаме 

решение од Централен регистар за: 

1. упис на основање 

2. упис на промена на  седиште/ деловна единиа/ управител/_________________ 

3. упис на бришење 

4. објава за ликвидација 

5._______________________________________________________ 

 
Потребно е да извршите соодветна промена на /податоците за правниот 

субјект / обврската за комунална такса/ за ____________ година. 

 
Прилог : 

1.Решение од Централен регистар со број_____________________ од 

_______________. 

2.Тековна состојба од Централен регистар со број_____________________ од 

_______________. 

3.Друго 

___________________________________________________________________ 
 
 
 
 

________________ 

Могила 

 
 
 
 
_______________________ 

Подносител 


